
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ

(Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Αρ. Πρωτ: ΣΤΕΦ/591
Ψαχνά, 09-06-2016

Διεύθυνση: 34400 Ψαχνά, Εύβοια 
Τηλ. 2228099528, 2228099707
Fax: 2228023766 

ΠΡΟΣ: Μέλη Εκλεκτορικού σώματος εκλογής Προέδρου 
του Τμήματος                                                                

ΚΟΙΝ: Όπως φαίνεται στον Πίνακα αποδεκτών

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολογίας της
ΣΤΕΦ  του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας

ΣΧΕΤ.:

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173/τ. Α’/24-11-1983), «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.»,
όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2916 (ΦΕΚ 114/τ. Α’/11-06-2001), «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης
και  ρύθμιση  θεμάτων  του  τεχνολογικού  τομέα  αυτής»,  όπως  τροποποιήθηκαν,
συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3443  (ΦΕΚ  41/τ.  Α’/27-02-2006),  «Τοπικά  Συμβούλια  Νέων  και  άλλες
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/06-09-2011), «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της
ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις  του Ν.  4076/2012 (ΦΕΚ 159/τ.  Α΄/10-08-2012) «Ρυθμίσεις  θεμάτων Ανώτατων
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και
ισχύουν. 

6. Το Π.Δ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ.Α΄/5-6-2013) «Συγχώνευση Τ.Ε.Ι.  Λαμίας και Τ.Ε.Ι.  Χαλκίδας σε
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας-Ίδρυση Σχολής-Ίδρυση Τμήματος-Συγχώνευση Σχολών-Μετονομασία και
Συγχώνευση  Τμημάτων-Κατάργηση  Παραρτημάτων  και  Τμημάτων-Συγκρότηση  Σχολών  του
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας». 

7. Την  υπ’  αριθμ.  7127/21-11-2014  (ΑΔΑ:  7ΓΞΥΟΞΑ0-Υ79)  Απόφαση  του  Προέδρου  του  Τ.Ε.Ι.
Στερεάς Ελλάδας, σχετικά με το διορισμό Διευθυντή της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (ΦΕΚ
760/05-12-2014/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) 

8. Το γεγονός  ότι  η  θητεία του Προέδρου του Τμήματος λήγει  στις  31-08-2016 (Διαπιστωτική
Πράξη του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας με Α.Π. 5282/28-08-2014). 

9. Την υπ’ αριθμ. ΣΤΕΦ/520/27-05-2016 Προκήρυξη εκλογών ανάδειξης Προέδρου του Τμήματος
Ηλεκτρολογίας του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας.

10. Την  υπ’  αριθμ.  ΣΤΕΦ/586/08-06-2016  αίτηση  υποψηφιότητας  του  κ.  Αναγνώστου
Κωνσταντίνου.

Αποφασίζουμε

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολογίας της ΣΤΕΦ του
ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας τους παρακάτω:

1. Αναγνώστου Κωνσταντίνο

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: ΨΠΘ0ΟΞΑ0-ΩΣ0



Οι  εκλογές  για  την  ανάδειξη  Προέδρου  του  Τμήματος  Ηλεκτρολογίας της  Σχολής  Τεχνολογικών
Εφαρμογών  του  Τ.Ε.Ι.  Στερεάς  Ελλάδας  με  θητεία  από  01-09-2016  έως  και 31-08-2018,  θα
διενεργηθούν την Πέμπτη 16 Ιουνίου 2016 από ώρα 10:00 έως 12:00 στην αίθουσα Συνεδριάσεων της
ΣΤΕΦ (1ος όροφος Παλιού Διοικητηρίου) του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας. 

Τυχόν επαναληπτικές εκλογές θα πραγματοποιηθούν την Πέμπτη 23 Ιουνίου 2016 στον ίδιο χώρο και
χρόνο.

Το  παρόν  έγγραφο  να  επιδοθεί  σε  όλα  τα  μέλη  ΕΠ  του  οικείου  τμήματος  με  τη  φροντίδα  της
Γραμματείας του οικείου Τμήματος. 

Ο Διευθυντής
της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών

Θεόδωρος Μάρης

Πίνακας αποδεκτών:
Α) Γραφείο Προέδρου
     Αναπληρωτές Προέδρου 
     Γραμματέας του Τ.Ε.Ι.

Β) Μέλη ΕΠ του Τμήματος:
1. Αναγνώστου Κωνσταντίνος 
2. Λυγδής Αθανάσιος 
3. Τσιφτσής Θεόδωρος 
4. Ζαρίκας Βασίλειος 
5. Λούπης Μιχαήλ 
6. ΠεραντζάκηςΓεώργιος 
7. Δουλγέρης Γεώργιος 
8. Παπαναστασίου Χρήστος 

Γ) Ιστοσελίδα του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας ή/και ιστοσελίδα του τμήματος
Δ) Ιστοσελίδα του Προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Ε) Πρόεδρο και Γραμματεία οικείου τμήματος 

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: ΨΠΘ0ΟΞΑ0-ΩΣ0


	Λαμβάνοντας υπόψη:
	Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολογίας της ΣΤΕΦ του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας τους παρακάτω:
	1. Αναγνώστου Κωνσταντίνο
	Οι εκλογές για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολογίας της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας με θητεία από 01-09-2016 έως και 31-08-2018, θα διενεργηθούν την Πέμπτη 16 Ιουνίου 2016 από ώρα 10:00 έως 12:00 στην αίθουσα Συνεδριάσεων της ΣΤΕΦ (1ος όροφος Παλιού Διοικητηρίου) του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας.
	Τυχόν επαναληπτικές εκλογές θα πραγματοποιηθούν την Πέμπτη 23 Ιουνίου 2016 στον ίδιο χώρο και χρόνο.
	Α) Γραφείο Προέδρου
	Αναπληρωτές Προέδρου
	Γραμματέας του Τ.Ε.Ι.
	Δ) Ιστοσελίδα του Προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ
	Ε) Πρόεδρο και Γραμματεία οικείου τμήματος

		2016-06-09T13:44:38+0300
	Athens




